
2017年2月6日 

お客様各位 

株式会社ロッキーインターナショナル 

 

QUAD 一部製品の修理受付終了のお知らせ 

 

日頃よりQUAD 製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

一部製品の部品の廃品などやむを得ない理由により修理を行えない場合があるため十分 

なアフターサービスの提供・維持が困難となって参りました。 

つきましては2017年2月6日をもってQUAD 一部製品の修理・点検の受付を終了させてい

ただきます。 

修理受付の終了をお知らせさせて頂いた製品の一覧をご案内いたします。何卒ご理解頂

きます様お願い申し上げます。 

 

記 

＜修理受付終了製品＞ 

・22pre  ・QUAD II  ・33pre  ・34pre  ・303  ・306  ・66CD  ・67CD 

・FM およびAM チューナー全モデル  ・77 シリーズ全機種  ・707 

・99 シリーズ全機種  ・909  ・11L  ・12L  ・21L  ・22L  ・QUAD L-ite 

・11L2  ・12L2  ・21L2  ・22L2  ・QUAD L-ite2  ・50E   ・240  ・510 

・520  ・ESL57  ・ESL63  ・ESL63pro  ・ESL988/989（ヴィンテージ以外） 

・ESL988/989 ヴィンテージ  ・日本未導入モデル 

・海外仕様モデル ・特別仕様モデル 

 

※他受付終了モデル以外の製品も故障等内容により修理不能となる場合がございます。 

悪しからずご了承ください。 

下記モデルは受付を行っておりますが製品も故障等内容により修理不能となる場合がご

ざいます。悪しからずご了承ください。 

・44pre  ・405 (2)   ・66pre  ・606・ESL2805/2905 

以上 


